


 

“International	Cyclocross	selle	SMP”	

9° Trofeo Cop. Ed. Brugherio 82 

BRUGHERIO	Parco	Increa	–	26.11.2017 
Programma di gara – Allegato 2 

International Cyclocross selle SMP 

25/11/17 

……….  ………..  Prove libere del percorso 

26/11/17 

07.30 

08.30 

08.30 

 

Verifica tessere Gara Master 

Verifica tessere fino ad un ora 

prima della partenza di ogni 

singola gara 

08.30  08.45  Riunione Tecnica 

09.00  09.45  Gara Master M/F  Master M/W 

(durata 45’) 

10.00  10.20  Gara  Promozionale Giovanissimi 

G6 – Promotional Race (durata 

20’) 

10.45  11.15  Esordienti 2° anno M/F National 

Race (durata 30’) 

11.30  12.00  Gara – Allievi   anno M/F National 

Race (durata 30’) 

12.15  12.30  Riunione Tecnica 

13.00  13.40  Junior – (durata 40’) 

14.00  14.40  Open Donne (durata 40’) 

15.00 

 

16.00 

 

Open Maschile – Open Men 

(durata 60’) 

Formazione griglie 15min prima   della partenza.   
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